
3‑roms selveierleilighet i 2. etg.  
med vestvendt terrasse, garasje og  
sentral beliggenhet og gode  
kollektivforbindelser.

Løentorget 17B, 1653 SELLEBAKK
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3‑roms selveierleilighet i  
2. etg. med vestvendt  
terrasse, garasje og  
sentral beliggenhet.
Velkommen til Løentorget 17B ‑ en funksjonell 3-roms leilighet med  
attraktiv beliggenhet midt på Sellebakk. Her bor du med gangavstand  
til dagligvare, apotek, bakeri og treningssenter, samtidig som  
bussforbindelser tar deg raskt til både Fredrikstad og Sarpsborg.  
Fergeleiet til Lisleby ligger også i nærheten, og Glommastien langs  
elven byr på flotte turmuligheter hele året. Leiligheten ligger i 2. etasje  
og har stue med utgang til vestvendt delvis overbygget terrasse som  
gir mange soltimer. Videre finner du kjøkken, bad med opplegg for  
vaskemaskin, to soverom og bod. Leiligheten har et fint potensiale  
med beliggenhet på enden i 2. etasje. Tilhørende leiligheten er egen  
garasje. Velkommen til et hyggelig sameie i Løentorget.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 70 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 820 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 800,‑
Selger:	 Britt Mari Smerkerud  
Larsen
	 Aud Torill Smerkerud
	 Kirsti Elisabeth Skårberg
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1994
BRA‑i/  BRA Total	  74/  94 kvm
Tomtstr.:	 2103.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 609, bnr. 158
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1109250070

Karl Iversby
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 922 83 824
E‑post	 karl.iversby@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sarpsborg
Karl Johans gate 1, 1706 SARPSBORG. TLF. 69  
14 15 45
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 21 m²

Selveierleilighet
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 74 m² Gang, to soverom, bod, bad, stue og kjøkken
BRA‑e: 2 m² Bod v/  terrasse

TBA fordelt på etasje
2. etasje
21 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje /   Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 3 m² 
BRA‑e: 15 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Tomten er felles for sameiet, med asfalterte internveier til bebyggelsen. Sameiet ligger  
skjermet for trafikk og sentralt med nærhet til butikker og kollektiv transport.

Boligen disponerer egen parkeringsplass i felles garasjeanlegg.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bolig
‑Tomteareal er hentet fra PropCloud.no og matrikkelopplysninger
‑Boligen har en terrasse utenfor leiligheten. Arealet er tatt med i tabellen, da bruken  
naturlig hører til den aktuelle boligen
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2103.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet, med asfalterte internveier til bebyggelsen. Sameiet ligger  
skjermet for trafikk og sentralt med nærhet til butikker og kollektiv transport.

Beliggenhet
Løentorget 17B har en attraktiv plassering midt på Sellebakk ‑ et levende og  
mangfoldig tettsted på østsiden av Glomma. Her finner du alt du trenger i hverdagen  
rett i nærheten. Dagligvarebutikker som Kiwi og Coop Extra ligger kun et par minutters  
gange unna, og apotek, bakeri, treningssenter og servicetilbud er like lett tilgjengelig.

Kollektivtilbudet er svært godt, med bussholdeplass bare noen minutters gange fra  
boligen. Bussene går hyppig og tar deg enkelt til både Fredrikstad og Sarpsborg. I  
tillegg har du gangavstand til fergeleiet som forbinder Sellebakk og Lisleby. Herfra kan  
du ta turen videre til Dikeveien eller Østfoldhallene ‑ en rask og miljøvennlig vei til  
handel og opplevelser.

For de som liker å være ute byr området på flotte rekreasjonsmuligheter. Glommastien  
følger elvebredden og er perfekt for både spaserturer, joggeturer og sykkelturer. På  
veien kan du nyte den rolige båttrafikken, ta en tur innom Gamlebyen kun 3 km unna,  
eller oppleve flere av byens grønne lunger.

Sellebakk har et trygt og trivelig bomiljø, preget av et godt naboskap og en variert  
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